

Numer sprawy ZP.271.20.2019

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:**

**Remont kuchni z pomieszczeniami towarzyszącymi wraz z przebudową instalacji i wyposażeniem w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa stołówki szkolnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jedlińsku”, ogłoszone na stronie internetowej [www.bip.jedlinsk.pl](http://www.bip.jedlinsk.pl) Urzędu Gminy w dniu 30.05.2018r. oraz BPZ nr 554773-N-2019 z dnia 30.05.2019r.**

### **Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ**

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - **Prawo zamówień publicznych** (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz.1986 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

#### **Roboty budowlane**

##### Pytanie nr 1

Zgodnie z opisem technicznym części architektoniczno-budowlanej (pkt 7) „Projektuje się remont ścian w pomieszczeniach piwnicy obejmujący: Wykonanie uszczelnienia ścian systemem szlamów uszczelniających nowych tynków”. Prosimy o potwierdzenie, iż izolacje należy wykonać na wszystkich ścianach piwnicznych oraz prosimy o podanie parametrów technicznych izolacji.

##### **Odpowiedź na pytanie 1**

**Uszczelnienie ścian piwnicy systemem szlamów należy wykonać tylko na murach zewnętrznych. Na przegrodach wewnętrznych należy wykonać tynk cementowo – wapienny. Parametry techniczne izolacji zostały ujęte w rozdziale SST 7.0 specyfikacji technicznej branży budowlanej pkt. 2**

##### Pytanie nr 2

Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych poz. 152, 154 obejmują wykonanie tynków renowacyjnych. Prosimy o potwierdzenie , iż tynki należy wykonać na wszystkich ścianach piwnicznych oraz prosimy o podanie parametrów technicznych tynku renowacyjnego.

##### **Odpowiedź na pytanie 2**

**Tynk renowacyjny na ścianach piwnicy należy wykonać tylko na murach zewnętrznych. Parametry techniczne tynku zostały ujęte w rozdziale SST 7.0 specyfikacji technicznej branży budowlanej pkt. 2. Należy pamiętać iż tynk renowacyjny powinien być właściwy dla stosowanego systemu szlamów uszczelniających.**

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iż w skład zamówienia wchodzi prace budowlane w części piwnicznej i na parterze budynku.

**Odpowiedź na pytanie 3**

**W skład zamówienia wchodzi prace budowlane oraz instalacyjne realizowane w części piwnicznej i na parterze budynku. Ponadto należy uwzględnić prace instalacyjne i remontowe na wyższych kondygnacjach oraz na dachu budynku, jak również prace zewnętrzne i elewacyjne.**

Pytanie nr 4

Dokumentacja techniczna z RYS. A1 zawiera montaż kurtyny powietrznej. Brak w/w elementu w przedmiarach robót budowlanych. Prosimy o potwierdzenie, iż kurtyna nie wchodzi w zakres zamówienia, bądź uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres.

**Odpowiedź na pytanie 4**

**Kurtynę powietrzną ( 1 szt.) należy uwzględnić w wycenie robót.**

**Roboty sanitarne**

Pytanie nr 5

Przedmiar robót sanitarnych zawiera pozycje dotyczącą montażu zmiękczacza wody. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o parametry w/w zmiękczacza wody objętego przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź na pytanie 5**

**Dokumentacja została zaktualizowana w uzupełnieniu dotyczącym technologii kuchni. Szczegóły oraz parametry techniczne zostały dokładnie opisane w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót w rozdz. SST. 16.**

Pytanie nr 6

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej o rysunki instalacji chłodniczej.

**Odpowiedź na pytanie 6**

**Dokumentacja została zaktualizowana w uzupełnieniu dotyczącym technologii kuchni.**

Powyższa stanowi integralną część SIWZ

Z up. Wójta Gminy  
mgr Iłona Stawczyńska  
SKARBNIK GMINY

*Tomasz Jędrzej - Dawny*